
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/257/2013 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia górnej opłaty za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu 

miasta i gminy Oleszyce. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i 15, art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust 2 

i 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 

Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleszycach na uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się górne miesięczne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli lub osoby posiadające inny 

tytuł prawny do nieruchomości (np. dzierżawa, najemca), którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi świadczone w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych w następujących wysokościach:  

1) za jednorazowy odbiór segregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 80 litrów 

lub równoważnego worka foliowego – 8,60 zł + VAT,  

2) za jednorazowy odbiór segregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 120 litrów 

lub równoważnego worka foliowego – 15,00 zł + VAT,  

3) za jednorazowy odbiór segregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 240 litrów 

lub równoważnego worka foliowego – 26,00 zł + VAT,  

4) za jednorazowy odbiór segregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 1100 litrów – 

120,00 zł + VAT,  

5) za jednorazowy odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 80 litrów 

lub równoważnego worka foliowego – 14,50 zł + VAT, 

6) za jednorazowy odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 120 litrów 

lub równoważnego worka foliowego – 19,50 zł + VAT, 

7) za jednorazowy odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 240 litrów 

lub równoważnego worka foliowego – 35,00 zł + VAT, 

8) za jednorazowy odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 1100 litrów – 

160,00 zł + VAT, 

§ 2. Nie pobiera się opłat za wywóz surowców wtórnych gromadzonych w workach foliowych w sposób 

selektywny.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 2347



§ 3. Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli lub osoby posiadające inny tytuł prawny 

do nieruchomości (np. dzierżawa, najemca), za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych 

i ich transport do punktu zlewnego w następujących wysokościach:  

1) za przyjęcie 1m
3
 ścieków do punku zlewnego w wysokości - 6,00 zł + VAT 

2) za 1  godzinę pracy sprzętu do wywozu nieczystości - 150,00 zł + VAT 

3) za 1  kilometr transportu nieczystości płynnych - 8,00 zł + VAT 

§ 4. 1. Szczegółowe zasady rozliczania świadczonych usług w zakresie usuwania i unieszkodliwiania 

odpadów określone zostaną w umowie na odbiór odpadów, zawartej pomiędzy  gminną jednostkę 

organizacyjną lub przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, wpisanego 

do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2012.391 z późn. zm.). a właścicielami poszczególnych 

nieruchomości, jako wytwarzającymi odpady.  

2. Szczegółowe zasady rozliczania świadczonych usług w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych określone zostaną w umowie pomiędzy  gminną jednostkę 

organizacyjną lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, o którym mowa w art. 9b 

ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2012.391 

z późn. zm.). a właścicielami nieruchomości jako wytwarzającymi nieczystości ciekłe. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i obowiązuje od 1 lipca 2013 roku. oraz zostanie podana do publicznej 

wiadomości na tablicach ogłoszeń.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

inż. Waldemar Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2347


		2013-06-03T15:14:23+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




